UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

Số: 323/PGD&ĐT-TCCB
V/v báo cáo cơ cấu, số lượng; đề nghị chỉ tiêu và danh sách viên chức đủ điều kiện dự thi thăng hạng I năm 2020
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

            Phong Điền, ngày 24 tháng 10 năm 2019

Kính gửi: Trường MN, TH, THCS trên địa bàn huyện.
Thực hiện Công văn số 2428/SGD&ĐT-TCCB ngày 22/10/2019 của                    Sở GD&ĐT về việc báo cáo cơ cấu, số lượng; đề nghị chỉ tiêu và danh sách viên chức đủ điều kiện dự thi thăng hạng I năm 2020;

Phòng GD&ĐT đề nghị các trường thực hiện các nội dung sau:

1. Báo cáo thực trạng hiện có về số lượng, cơ cấu chức danh nghề nghiệp viên chức; nhu cầu bố trí viên chức theo Đề án vị trí việc làm của đơn vị (MN mẫu 01a, TH mẫu 01b, THCS mẫu 01c).

2. Lập danh sách viên chức đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi thăng hạng giáo viên THCS hạng I (theo mẫu 02 đính kèm;Mẫu này các Trường THCS báo cáo).

3. Các trường chịu trách nhiệm kiểm tra về tiêu chuẩn, điều kiện, hồ sơ của viên chức được cử dự thi thăng hạng I theo Thông tư 22/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16/9/2015. Điều 9 Thông tư 12/2012/TT-BNV ngày 18/12/2012. Điều 29 Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018.
4. Báo cáo về Phòng GD&ĐT (qua TCCB), trước ngày 10/11/2019 để tổng hợp gửi Sở GD&ĐT theo quy định. Quá thời hạn trên xem như các đơn vị không có nhu cầu cử viên chức dự thi thăng hạng.
5. File dữ liệu (mẫu 01, mẫu 02) gửi về địa chỉ email:cuongnh.pdien@hue.edu.vn.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện đúng nội dung của Công văn này./.
Nơi nhận:                                                                               TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, TCCB.
                                                                                                                                   (Đã ký)
                                                                                                  Nguyễn Phi Hùng